
                        

 

 

 

Расписание экзаменов зимней экзаменационной сессии 2024-2025 учебного года. 

2 курс институт инженерии и робототехники 

 

Дисциплины Экзаменатор 
С-ПБ-201 

дата ауд. время 

Безопасность жизнедеятельности Доц. Надежкина Г.П. 13.01.2025 518а 10.10 

Иностранный язык Доц. Мизюрова Э.Ю. 

Доц. Завьялова М.С. 
09.01.2025 

516 

510а 
08.30 

Философия Доц. Антипова Е.Ю. 17.01.2025 337 08.30 

Цифровые технологии и 

искусственный интеллект в пожарной 

безопасности    

Доц. Гончаров  Р.Д. 15.01.2025 кванториум 08.30 

 


